[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 января 2018 г.
п. Унъюган

	№ 22

Об определении мест размещения

агитационного материала по выборам

Президента Российской Федерации

на территории муниципального образования

сельское поселение Унъюган

В соответствии с пунктом 7, пунктом 8 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»:

1.  Определить места для размещения агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации, которые состоятся 18 марта 2018 года:

- стенд для информации в микрорайоне 40 лет Победы;

 -фасад здания по улице Газпромовская, дом № 8 а;

 -доска объявлений у магазина «Рояль», улица 30 лет Победы, дом № 17;

 -доска объявлений у магазина «Татьяна», улица Гастелло, дом № 2;

 -доска объявлений у магазина «Стрелка», улица Тюменская, дом № 24а,

- доска объявлений улица  Менделеева, дом №1,

- доска объявлений улица Альшевского, дом  №1а.
2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы поселения по -правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач